
EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMS Nr. 1776/2005/EK

(2005. gada 28. septembris),

ar ko groza Padomes Lēmumu 2000/819/EK par uzņēmumu un uzņēmējdarbības daudzgadu
programmu, īpaši attiecībā uz mazajiem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) (2001–2005)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši
tā 157. panta 3. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas
atzinumu (1),

saskaņā ar Līguma 251. pantā noteikto procedūru (2),

tā kā:

(1) Ir svarīgi nodrošināt, lai netiktu pārtraukts Kopienas
atbalsts uzņēmumiem un uzņēmējdarbībai, jo īpaši
mazajiem un vidējiem uzņēmumiem (MVU).

(2) Tādēļ ir lietderīgi pagarināt Lēmuma 2000/819/EK (3)
spēkā esības laiku par vienu gadu līdz 2006. gada
31. decembrim un palielināt bāzes finansējumu par
EUR 88,5 miljoniem.

(3) Attiecīgi būtu jāgroza Lēmums 2000/819/EK.

(4) Ir notikušas apspriedes ar Reģionu komiteju, bet tā nav
sniegusi savu atzinumu,

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmumu 2000/819/EK ar šo groza šādi:

1. Lēmuma 7. panta 1. punktā bāzes finansējuma summu
“EUR 450 miljoni” aizstāj ar “EUR 538 500 000”.

2. Lēmuma 8. pantā datumu “2005. gada 31. decembris”
aizstāj ar datumu “2006. gada 31. decembris”.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Strasbūrā, 2005. gada 28. septembrī

Eiropas Parlamenta vārdā –
priekšsēdētājs

J. BORRELL FONTELLES

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

D. ALEXANDER

L 289/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.11.2005.

(1) Atzinums sniegts 2005. gada 9. martā (Oficiālajā Vēstnesī vēl
nav publicēts).

(2) Eiropas Parlamenta 2005. gada 26. maija Atzinums (Oficiālajā
Vēstnesī vēl nav publicēts) un Padomes 2005. gada 18. jūlija
Lēmums.

(3) OV L 333, 29.12.2000., 84. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu Nr. 593/
2004/EK (OV L 268, 16.8.2004., 3. lpp.).


